Actum Venetijs in domo habitationis de cha’ Fuscharo presen-
tibus nobili viro domino Petro Donato quondam magnifici domi-
ni Ioannis quondam domini Pthollomei, fidem faciente de dicto
venditore, et magistro Vincentio Marangono fillio sier Mathei de
Brixia de confinio Sancte Margaritae testibus ad hec habitis et ro-
gatis.

S.T.b Ego presbiter Franciscus Blanco quondam domini Petri
publicus imperialli et venetiarum auctoritatibus notarius premis-
sis interfui et rogatus publicavi et in fidem me subscripsi signo
meo apposito sollito et consueto.

186 Prima di Andrea Palladio186 Prima di Andrea Palladio

b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Francesco Bianco.

|f. 157v|a In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem
millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto indictione duo-
decima die vero mercurij decimo septimo mensis octobris, sier
Franciscus dictus Ceco Zanini de Nal Mato pro sua parte et Lau-
rentius, Petrus et Rochus fratres et filij quondam Davij quondam
Zanini Natalis Mati omnes de villa Gambarariarum et quilibet ip-
sorum pro sua contingenti portioneb sponte et libere per se suos-
que heredes et successores ad proprium iure proprij et in perpe-
tuum dederunt, vendiderunt, renuntiaverunt et alienaverunt no-
bilibus viris domini Nicolao et Aloysio Foschari fratribus et filijs
quondam clarissimi domini Federici ibidem presentibus et pro se
suisque heredibus acquirentibus iura utilia et livellaria campo-
rum trium terre positorum in villa Gambarariarum in contrata Ba-
stiarum, alias per eos acquisitorum a domina Hellena Astor infra
confinia annotata in instrumentis suae acquisitionis consignatis
ipsis dominis emptoribus vel alia si qua essent veriora ad haben-
dum, tenendum, gaudendum et de cetero disponendum tam-
quam de re propria tamquam patronis fundi et suprascriptorum
iurium precio ducatorum quindecim et librarum trium ac solido-
rum duorum parvorum pro predictis instrumentis, de quibus dic-
ti venditores bonas faciunt et excomputant prefatis magnificis
dominis emptoribus libras triginta quinque soldos octo parvos
eorum nomine et de suorum ordine per eosdem dominos emp-
tores exbursatas domino Alexandro de Stephanis pro liberatione
iurium suprascriptorum et pro ut latius dixerunt apparere de re-
ceptione ipsarum apud prefatos dominos emptores et reliquum
precij predicti quod est librarum sexaginta et solidorum quatuor-
decim dicti venditores habuerunt pro eorum rata portione a pre-
fatis magnificis dominis emptoribus in presentia testium infra-
scriptorum et mei notarij et in bonis denarijs de quo toto precio
vocaverunt se contentos et fecerunt plenam fidem cum pacto de
aliqui ulterius pro suprascriptis iuribus non petendo, ponentes
ipsos emptores in omnem eorum locum et obligans se dictus Ce-
cho in specie et dicti fratres simul et in solidum de evictione et
legitima defensione iurium suprascriptorum in forma solita, debi-